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Холдинг Асенова крепост АД
Консолидиран финансов отчет 
31 декември 2011


ХОЛДИНГ АСЕНОВА КРЕПОСТ АД
Консолидиран отчет за финансовото състояние 
	Активи
	Пояснение
	2011
	2010

	
	
	‘000 лв.
	‘000 лв.

	Нетекущи активи
	
	
	

	Други нематериални активи
	 
	
	1

	Имоти, машини и съоръжения  
	6
	209
	243

	Дългосрочни финансови активи
	7
	54
	30

	Дългосрочни вземания от свързани лица
	16.1
	5 439
	3 924

	Други дългосрочни вземания
	
	7 140
	-

	Нетекущи активи
	
	12 842
	4 198

	
	
	
	

	Текущи активи
	
	
	

	Материални запаси
	9
	185
	200

	Краткосрочни финансови активи
	10
	64
	70

	Търговски вземания
	11
	165
	154

	Вземания от свързани лица
	16.1 
	1 324
	1 008

	Други вземания
	17.1 
	2 390
	32

	Пари и парични еквиваленти
	12
	340
	227

	Текущи активи
	
	4 468
	1 691

	
	
	
	

	
	
	
	

	Общо активи
	
	17 310
	5 889


	Изготвил: ____________________
                   Р.Панайотова
	Изпълнителен директор   ___________
                                              Хр. Клинтев

	Дата 27.02.2012
	

	
	


Консолидиран отчет за финансовото състояние

(продължение)
	Собствен капитал и пасиви
	Пояснение
	2011
	2010

	
	
	‘000 лв.
	‘000 лв.

	Собствен капитал
	
	
	

	  Акционерен капитал
	13.1
	5 000
	356

	Премийни резерви при емитиране на ценни книжя
	
	7 895
	

	 Резерви
	13.2
	175
	151

	Текуща печалба
	
	1 659
	80

	Неразпределена печалба  
	
	1 107
	1 028

	Общо собствен капитал
	
	15 836
	1 615

	Малцинствено участие
	
	                  398
	                  399

	
	
	
	

	Пасиви
	
	
	

	Нетекущи
	
	
	

	Дългосрочни задължения към свързани лица
	16.1
	826
	2 862

	Задължения по получени банкови заеми
	
	50
	

	Отсрочени данъчни пасиви
	8
	11
	11

	Нетекущи пасиви
	
	887
	2 873

	
	
	
	

	Текущи
	
	
	

	Търговски задължения
	
	3
	3 

	Краткосрочни задължения към свързани лица
	16.1
	137
	531

	Данъчни задължения
	15
	1
	11

	Задължения към персонала и осигур. институции
	14.2
	29
	22

	Други задължения
	18 
	                  19
	                  435

	Текущи пасиви
	
	189
	1 002

	
	
	
	

	
	
	
	

	Общо пасиви
	
	1 076
	3 875

	
	
	
	

	Общо собствен капитал и пасиви
	
	17 310
	5 889

	
	

	
	

	Изготвил: ____________________
                     Р.Панайотова
	Изпълнителен директор   ___________
                                             Хр. Клинтев

	Дата: 27.02.2012

	


Консолидиран отчет за доходите
	
	Пояснение
	2011
	2010

	
	
	‘000 лв.
	‘000 лв.

	
	
	
	

	Приходи от продажби
	19
	2 069
	1310

	Разходи за материали
	20
	(1 053)
	(772)

	Разходи за външни услуги
	21
	(187)
	(173)

	Разходи за амортизации
	
	           (58)
	(58)

	Разходи за персонала
	14.1
	(340)
	(320) 

	Други разходи
	22
	(19)
	1

	Печалба/Загуба от оперативна дейност
	
	412
	(12)

	
	
	
	

	
	
	
	

	Печалба/загуба от продажба на инвстиции
	24
	
	(2)

	Финансови разходи
	23
	(320)
	(234) 

	Финансови приходи
	23
	1 595
	            359

	Печалба преди данъци
	
	1 687
	111

	Разходи за данъци върху дохода
	 
	(6)
	(9) 

	Печалба за годината от продължаващи дейности
	
	1 681
	102

	Печалба/(Загуба) за годината
	
	1 681
	102

	
	
	
	

	Печалба /(Загуба) за годината, отнасяща се до:
	
	
	

	Малцинствено участие
	
	22
	22

	Нетна печалба за групата
	
	1 659
	80

	Доход   на акция:
	
	0.43 лв.
	       0.22лв.

	Основен доход на акция:
	
	
	

	
	

	Изготвил: ____________________
                        Р.Панайотова
	Изпълнителен директор  ______
                                             Хр. Клинтев

	Дата: 27.02.2012
	

	
	


Консолидиран отчет за промените в собствения капитал (продължение)

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	 Всички суми са представени в ‘000 лв.
	Акционерен капитал
	Преоцен резерв
	Други резерви
	Неразпределена печалба   
	Общо   капитал    
	Малцинствено участие
	 

	
	
	
	
	
	
	
	


	Салдо към 1 януари 2010 г.
	356
	-159
	654
	584
	1435
	433
	

	
	 
	
	 
	
	
	
	

	Други изменения
	 
	(45) 
	(299) 
	444 
	100 
	(56)
	

	Печалба/ (Загуба) за годината
	 
	 
	 
	80
	80
	22 
	

	Общо всеобхватен доход за годината
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	Салдо към 31.12.2010 г.
	356
	(204)
	355
	1 108
	1615
	399
	

	
	

	
	

	Изготвил: ____________________
                       Р.Панайотова
	Изпълнителен директор   ___________________
                                                 Хр. Клинтев

	Дата: 27.02.2012
	

	
	


Консолидиран отчет за промените в собствения капитал (продължение)

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	 Всички суми са представени в ‘000 лв.
	Акционерен капитал
	Прем.резерв от емитиране на акции
	Преоцен резерв
	Други резерви
	Неразпределена печалба   
	Общо   капитал    
	Малцинствено участие

	
	
	
	
	
	
	
	

	Салдо към 1 януари 2011 г.
	356
	
	(204)
	355
	1 108
	1 615
	399

	
	 
	
	
	 
	
	
	

	Други изменения
	 
	
	      24
	
	(1)
	23
	(23)

	Печалба/ (Загуба) за годината
	 
	
	
	
	1 659
	
	22

	Общо всеобхватен доход за годината
	 
	
	 
	 
	1 659
	1 659
	22 

	Увеличение на капитала
	4 644
	
	
	
	
	4 644
	

	Премия от емисия на акции
	
	7 895
	
	
	
	7 895
	

	Салдо към 31.12.2011 г.
	5 000
	7 895
	(180)
	355
	2 766
	15 836
	398

	
	

	
	

	Изготвил: ____________________
                       Р.Панайотова
	Изпълнителен директор   ___________________
                                                 Хр. Клинтев

	Дата: 27.02.2012
	

	
	


	
	Пояснение
	2011
	2010

	
	
	‘000 лв.
	‘000 лв.

	Оперативна дейност
	
	
	

	Постъпления от клиенти
	
	1 979
	1544

	Плащания към доставчици
	
	(1 703)
	(1287)

	Плащания към персонал и осигурителни институции
	
	(360)
	(286)

	Плащания за данъци
	
	(41)
	(37)

	Други
	
	3
	(13)

	Паричен поток от оперативна дейност
	
	(122)
	(79)

	
	
	
	

	Инвестиционна дейност
	
	
	

	Придобиване на имоти, машини и съоръжения
	
	      (22)
	          (8)

	Постъпления по предоставени заеми
	
	        57
	          122

	Постъпления от продажби на инвестиции
	
	-
	        62

	Предоставени заеми
	
	(932)
	          (180)

	Други плащания от инвестиционна дейност
	
	(8 890)
	

	Паричен поток от инвестиционна дейност
	
	(9 787)
	(4)

	
	
	
	

	Финансова дейност
	
	
	

	Постъпления от емитиране на ценни книжа
	
	12 539
	

	Постъпления / плащания от заеми
	
	(1986)
	

	Изплатени дивиденти
	
	(21)
	(30)

	Плащания на лихви
	          
	             (510)
	            5

	Паричен поток от финансова дейност
	
	10 022
	(25)

	
	
	
	

	Нетна промяна в пари и парични еквиваленти
	
	113
	(108)

	Пари и парични еквиваленти в началото на годината
	
	227
	335

	Печалба/загуба от валутна преоценка на парични средства
	
	
	

	Пари и парични еквиваленти в края на годината
	
	340
	227


Консолидиран отчет за паричните потоци
	Изготвил: ____________________
                   Р.Панайотова
	Изпълнителен директор  _______
                                          Хр. Клинтев                                                 



	Дата: 27.02.2012
	

	
	

	
	



